
  

 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

Referente del procedimento 
Ass.te Amm.vo Claudia Caponi   

___________________________________________________ 
Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: http://ddmazziniterni.edu.it/ 
__________________________________ 
K:\CAPONI_CLAUDIA\PON APPENDIMENTO E SOCIALITA'\Muoviamoci un pò\Decreto di approvazione della graduatoria provvisioria per 

selezione interna tutor ed esperti PON Muoviamoci un pò.docx   1 

 

All’Albo on line d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

A gli interessati 

Al personale docente e Ata 

Agli atti 

 

 

Oggetto: provvedimento del Dirigente Scolastico di approvazione della graduatoria provvisoria 

di esperti e tutor, mediante procedura comparativa, per per l’attuazione dei Progetti per la 

realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 

la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19 (Apprendimento e 

socialità). 

10.1.1A-FDRPOC-UM-2021-31 Progetto primaria “Muoviamoci un pò”  CUP: 

E43D21001940006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche“; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la Circ. 02 del 11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip.to Funzione Pubblica, Ufficio 

Personale Pubbliche Amministrazioni; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 e, nello specifico, quanto previsto per il PNSD; 

VISTO l’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 per Progetti “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento”. Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3. –docenti,. 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 19 (Apprendimento e socialità). 

VISTA la Nota MIUR Prot. AOODGEFID/19230 del 02/07/2021 con cui è stato autorizzato il progetto; 

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto del giorno 29/06/2021 con la quale è stata approvata la Variazione al 

Programma Annuale 2021; 

VISTA la circolare del MIUR prot. n. AOODGEFID/34815 del 02/08/2017 dell’Autorità di Gestione per l’iter di 

reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;  

RILEVATA la necessità di individuare  esperti  di comprovata esperienza e alta professionalità, per la conduzione delle 

attività formative previste nell’Avviso 9707 del 27/04/2021; 

VISTO il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il D.Lgs 56/2017 e ss.mm.ii e le Linee Guida emanate dall’ANAC; 

TREE00100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006375 - 08/11/2021 - B15 - Contabilit - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI



  

 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

Referente del procedimento 
Ass.te Amm.vo Claudia Caponi   

___________________________________________________ 
Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: http://ddmazziniterni.edu.it/ 
__________________________________ 
K:\CAPONI_CLAUDIA\PON APPENDIMENTO E SOCIALITA'\Muoviamoci un pò\Decreto di approvazione della graduatoria provvisioria per 

selezione interna tutor ed esperti PON Muoviamoci un pò.docx   2 

VISTO il decreto di costituzione della commissione  per la valutazione delle domande pervenute prot. 6341del 06/11/2021 

VISTO l’elenco dei partecipanti all’Avviso di selezione  Prot. 6360/B15 dell’08/11/2021; 

VISTO il verbale conclusivo della Commissione acquisito agli atti con Prot.6372/B15 dell’ 08/11/2021; 

RITENUTI VALIDI i lavori della Commissione; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione della graduatoria provvisoria  delle candidature per esperto e tutor da parte del personale interno, di cui in 

allegato, che fa parte integrante del presente decreto. 

Avverso il presente decreto è possibile presentare reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla 

pubblicazione. 

Gli atti sono resi pubblici sul sito internet di questa Istituzione scolastica http://ddmazziniterni.edu.it , nell’albo on line 

della scuola e nell’apposita area dedicata ai PON; la pubblicazione assume il valore di comunicazione delle risultanze agli 

interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Prof.ssa Luisella Ada Marigliani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TREE00100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006375 - 08/11/2021 - B15 - Contabilit - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI

http://ddmazziniterni.edu.it/


  

 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

Referente del procedimento 
Ass.te Amm.vo Claudia Caponi   

___________________________________________________ 
Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: http://ddmazziniterni.edu.it/ 
__________________________________ 
K:\CAPONI_CLAUDIA\PON APPENDIMENTO E SOCIALITA'\Muoviamoci un pò\Decreto di approvazione della graduatoria provvisioria per 

selezione interna tutor ed esperti PON Muoviamoci un pò.docx   3 

 

ALLEGATO 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA FINALE TUTOR ED ESPERTI INTERNI 

PON APPRENDIMENTO E SOCIALITA’  10.1.1A-FDRPOC-UM-2021-31 Progetto primaria 

“Muoviamoci un pò”  CUP: E43D21001940006 

 

 

Modulo 1- Muoviamoci un po’ 1 

 
Esperto 

1. Inghes Alessandra   punti 38 

2. Lucianetti Francesca  punti 23 

 

Tutor 

1. Inghes Alessandra  punti 38 

2. Lucianetti Francesca  punti 23 

 

 

Modulo 2- Muoviamoci un po’ 2 

 
Esperto 

1. Inghes Alessandra   punti 38 

2. Lucianetti Francesca  punti 23 

 

 Tutor 

1. Inghes Alessandra  punti 38 

2. Lucianetti Francesca  punti 23 

SCOLASTICO 

(Prof.ssa Luisella Ada Marigliani) 

 

TREE00100C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006375 - 08/11/2021 - B15 - Contabilit - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI


		2021-11-08T15:58:53+0100
	MARIGLIANI LUISELLA ADA




